令和３年３月 吉日

3年生保護者各位

大井中学校ＰＴＡ

   会長 神木 宏晃

大井中制服回収ご協力のお願い

 日頃より本校 PTA活動に多大なるご協力・ご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

 3 年生の保護者の皆様、この度はお子様のご卒業おめでとうございます。思い出多く

残る中学校生活が終わり、新たなスタートに向かって期待が高まっていることでしょう。

PTAでは卒業生の保護者の皆様に、不要となりました制服回収のご協力を毎年お願い

しております。在校生の体格の変化や破損などに応じるため、是非ご協力いただけます

ようよろしくお願いいたします。

《回収品目》

制服上下・ネクタイ・リボン・ボタン

ジャージ・体操着・部活関連用品

 ポケットの中が空であることをご確認ください。

 洗濯済の物（ご家庭での洗濯可）をお願いいたします。

 名前は付いたままで構いません。

 判りましたら、夏服・冬服・サイズを書いた紙を添えていただけると助かります。

年間を通して回収していますので、ご都合の良い時に学校事務所までお持ちください。

学校宛てに郵送されても構いません。（送料は自己負担になります。）